ÇOIQW 	ESTADO DO PARANÁ

rdrifurn uffitipat br T.,rés Runs bro
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°438812021
Data 23/0312021

Súmula. Cancela aumento de jornada de trabalho e
dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1° Fica cancelado o aumento de jornada de trabalho
da Professora Municipal, Crislaine Aparecida de Lima de Oliveira, matrícula 364-
6/1, portadora da CURG 9.292.752-0 SSP/PR e do CPF 060.049.649-05, concedido
através do Decreto IT4336/2021.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 18 de
março de 2021.

PUBLICADO EM:

JornaLLAJ__-_

Edição 	 _

Ass Resp  i  ável

arauá

Gabinete

Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 23 de março de 2021.

Gerso Fra 	c u r so
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245  -  Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná  -  PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1